e desinfec~o e controle integrado de pragas em 
conformidade com as normas tecnicas e legisla~函s
vigentes. 

102.902 M2 R$ 8,94 R$ 919.943,88 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$ 2.037.754,76 

Considerando a pesquisa de pre~os, o valor estimativo da licita~ao e de R$ R$ 
2.037. 754,76 (dois mil hoes trinta e sete mil setecentos e cinquenta e quatro 
『eaise setenta e seis centavos). 

Os valores estimados servirao apenas de subsfdios as empresas licitantes para 
formula~ao de suas propostas, nao constituindo qualquer compromisso futuro 
para com o Munidpio de Sao Lufs Gonzaga do Maranhao/MA. 

O valor unitario descrito no quadro acima e o valor maximo em que o Munidpio se